

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: Część I Zamówienia: Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków, Część II Zamówienia: Ubezpieczenia komunikacyjne, Część III Zamówienia: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP.**

**WYJAŚNIENIE NR 2
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z pytaniami od Wykonawców dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez oferentów, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) wyjaśniamy co następuje:

Pytanie 1: Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie 2: Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie 3: Prosimy o informację czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów, jeśli tak, czy jest ono użytkowane?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów.

Pytanie 4: Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie 5: Prosimy o informację, czy któryś z budynków wykonany jest z płyt warstwowych z wypełnieniem poliuretanowym lub styropian?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w budynku hydroforni Jabłonowo dz.221/8 występuje płyta obornicka.

Pytanie 6: Prosimy o zmianę triggerów z act committed na loss occurrence (dot. ubezpieczenia OC), albo możliwość składania również oferty OC na triggerze loss occurrence .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż istnieje możliwość składania również oferty OC na triggerze loss occurrence.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA MIROŚLAWIEC

Piotr Pawlik